FICHA TECNICA
100TL1852MVBD
ALTAR ARBOTANTE
Modelo (s) 100TL1852MVBD
Aplicación Sobreponer en muro
Material de la carcasa Acero
Terminado Blanco / Dorado
Tipo de base GU10
CARACTERÍSTICA
Tensión nominal [V~] 100 V~ - 240 V~
Consumo de potencia [W] 12 W
Consumo de corriente [A] 0.12 A - 0.05 A
Temperatura de operación -20 / 40° C
PARÁMETROS ELÉCTRICOS
Atenuable NA
Garantía 1 año
BENEFICIOS
Iluminaciï¿½n Especializada de Occidente S.A. de C.V
Av. Dr. Angel Leaï¿½oo No.401, Nave 2 B, Fracc. Los Robles C.P. 45134 Zapopan Jal. Mï¿½xico
CAL-FOR-T037tecnolite.mx
Lada sin costo 01 800 777 LITE
Observaciones
Lámpara sugerida LED 6 W x 2